Processo Seletivo Simplificado - Colégio de Aplicação. Edital n. 04/2014

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

* Ata do Concurso Público para Professor Substituto da disciplina de Sociologia -

Resultado Final da Prova Didática

Aos vinte e nove dias do mês de março de 2014, reuniram-se em uma sala do Colégio

de Aplicação - CAP, os professores Adélia Aparecida de Melo, Leonardo Lessin,

Fernando Peres Peixoto e Marisol de Paula Reis, membros da Banca Examinadora da

Área de Sociologia, constante no Edital n. 04/2014/PROGRAD, Processo Seletivo para

Professor Substituto do Colégio de Aplicação, para fins de sistematização dos

resultados da avaliação da Prova Didática dos candidatos abaixo relacionados:

Nome do Candidato  Resultado

Bruno da Silva Santos Não Compareceu

Edson Vanda Pereira dos Santos
Desclassificado, de acordo com item 6.1

do Edital n. 04/2014

Em, 29 de março de 2014.

Dra. Marisol de Paula Reis

Presidente da Banca

Dr. Fernando Peres Peixoto

Secretário

Dr. Leonardo Lessin

Membro

Esp. Adélia Aparecida de Melo

Pedagoga